
Gaujugendschiessen 2006 Luftgewehr - Einzelwertung

Platz Name Vorname Klasse Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. Gesamt
1 Neuerer Katrin Jugend Münchberg 360 367 357 1084

2 Seidel Saskia Jugend ZSG Weidesgrün 346 351 361 1058

3 Gebhardt Yvonne Jugend SV Fichtelgebirge 343 350 347 1040

4 Hübner Sascha Jugend Münchberg 334 339 340 1013

5 Kölbl Kevin Jugend Münchberg 330 337 330 997

6 Frank Patrick Jugend B.u.S. Stammbach 343 324 325 992

7 Ernstberger Florian Jugend SG Rehau 323 334 317 974

8 Meister Daniel Jugend ZSG Hüttung 306 320 340 966

9 Junghans Martin Jugend Arzberg 295 314 321 930

10 Böhm René Jugend ZSG Weidesgrün 301 306 306 913

11 Köhler Romina Jugend Münchberg 270 279 333 882

12 Heber Markus Jugend Münchberg 264 287 296 847

13 Funk Alexander Jugend SG Rehau 225 251 259 735

14 Seuß Daniel Jugend Münchberg 229 231 269 729

15 Perschke Sven Jugend Arzberg 340 0 358 698

16 Seuß Carlo Jugend Münchberg 209 230 246 685

17 Meyer Yvonne Jugend SV Fichtelgebirge 322 319 641

18 Frischmuth Christoph Jugend Münchberg 256 241 497

19 Bauer Melina Jugend ZSG Hüttung 303 303

20 Thalheim Fabian Jugend Arzberg 249 249

Jahn Katrin Jugend ZSG Hüttung 0

Neupert Andreas Jugend ZSG Weidesgrün 0

1 Sack Alexander Jun B. Münchberg 371 383 382 1136

2 Griesbach Felix Jun B. Ascher Vog./KK Selb 376 377 380 1133

3 Reinhardt Simone Jun B. Ascher Vog./KK Selb 380 376 376 1132

4 Arlt Carola Jun B. Arzberg 372 365 365 1102

5 Panzer Daniela Jun.B ZSG Weidesgrün 345 370 350 1065

6 Zimmerer Michael Jun B. Arzberg 334 333 318 985

7 Winterling André Jun B. Arzberg 317 329 334 980

8 Burger Chris Jun B. Arzberg 303 316 332 951

9 Hederer Claudia Jun B. Arzberg 301 311 306 918

10 Keißler Matthias Jun B. Arzberg 308 289 319 916

11 Kochaneck Andreas Jun B. Arzberg 317 324 641

12 Bujak Lisa Jun B. SV Fichtelgebirge 333 333



13 Fickenscher Marcel Jun.B ZSG Weidesgrün 330 332 335 997

14 Frust Tobias Jun.B SG Rehau 265 276 284 825

15 Ermer Benni Jun.B SV Fichtelgebirge 293 293

1 Jungmichel Melanie Schüler ZSG Hüttung 382 387 386 1155

2 Reinhardt Vanessa Schüler Ascher Vog./KK Selb 366 364 367 1097

3 Nowak Julia Schüler SV Fichtelgebirge 369 371 343 1083

5 Handke Alexander Schüler ZSG Weidesgrün 347 346 350 1043

6 Ernstberger Christian Schüler SG Rehau 304 322 324 950

7 Steudel Lisa Schüler ZSG Weidesgrün 313 307 321 941

8 Funk Florian Schüler SG Rehau 274 324 315 913

9 Hermasch Matthias Schüler B.u.S. Stammbach 293 258 277 828

10 Bayreuther Nico Schüler B.u.S. Stammbach 222 235 457

11 Prell Andreas Schüler B.u.S. Stammbach 179 250 429

12 Quohl Felix Schüler SG Rehau 272 272

Seel Dominic Schüler ZSG Weidesgrün 0

Panzer Patrick Schüler ZSG Weidesgrün 0



Tabelle
Gruppe 1:
1.Durchgang:

Ergebnis

Kgl. priv. SG Arzberg 1 1029

SG Ascher Vogelsch./1. KK Selb 1122

SG Münchberg 1 1061

ZSG Weidesgrün 1 1038

Punkte Ringe

1. SG Ascher Vogelsch./1. KK Selb 4 1122

2. SG Münchberg 1 3 1061

3. ZSG Weidesgrün 1 2 1038

4. Kgl. priv. SG Arzberg 1 1 1029

2.Durchgang:

Ergebnis Ges.-Ergebnis

Kgl. priv. SG Arzberg 1 689 1718

SG Ascher Vogelsch./1. KK Selb 1117 2239

SG Münchberg 1 1087 2148

ZSG Weidesgrün 1 1067 2105

Punkte Ringe

1. SG Ascher Vogelsch./1. KK Selb 8 2239

2. SG Münchberg 1 6 2148

3. ZSG Weidesgrün 1 4 2105

4. Kgl. priv. SG Arzberg 1 2 1718

3.Durchgang/Endstand:

Ergebnis Ges.-Ergebnis

Kgl. priv. SG Arzberg 1 723 2962

SG Ascher Vogelsch./1. KK Selb 1123 3362

SG Münchberg 1 1069 3217

ZSG Weidesgrün 1 1061 3166

Punkte Ringe

1. SG Ascher Vogelsch./1. KK Selb 12 3362

2. SG Münchberg 1 9 3217

3. ZSG Weidesgrün 1 6 3166

4. Kgl. priv. SG Arzberg 1 3 2962



Gruppe 2:
1.Durchgang:

Ergebnis

ZSG Hüttung 991

Kgl. priv. SG Arzberg 2 946

SV Fichtelgebirge 1045

Punkte Ringe

1. SV Fichtelgebirge 3 1045

2. ZSG Hüttung 2 991

3. Kgl. priv. SG Arzberg 2 1 946

2.Durchgang:

Ergebnis Ges.-Ergebnis

ZSG Hüttung 707 1698

Kgl. priv. SG Arzberg 2 976 1922

SV Fichtelgebirge 1043 2088

Punkte Ringe

1. SV Fichtelgebirge 6 2088

2. Kgl. priv. SG Arzberg 2 3 1922

3. ZSG Hüttung 3 1698

3.Durchgang/Endstand:

Ergebnis Ges.-Ergebnis

ZSG Hüttung 726 2424

Kgl. priv. SG Arzberg 2 973 2895

SV Fichtelgebirge 1009 3097

Punkte Ringe

1. SV Fichtelgebirge 9 3097

2. Kgl. priv. SG Arzberg 2 5 2895

3. ZSG Hüttung 4 2424



Gruppe 3:
1.Durchgang:

Ergebnis

Kgl. priv. SG Arzberg 3 912

SG Münchberg 2 813

SG Rehau 1 892

ZSG Weidesgrün 2 944

Punkte Ringe

1. ZSG Weidesgrün 2 4 944

2. Kgl. priv. SG Arzberg 3 3 912

3. SG Rehau 1 2 892

4. SG Münchberg 2 1 813

2..Durchgang:  

Ergebnis Ges.-Ergebnis

Kgl. priv. SG Arzberg 3 916 1828

SG Münchberg 2 848 1661

SG Rehau 1 932 1824

ZSG Weidesgrün 2 945 1889

Punkte Ringe

1. ZSG Weidesgrün 2 8 1889

2. Kgl. priv. SG Arzberg 3 5 1828

3. SG Rehau 1 5 1824

4. SG Münchberg 2 2 1661

3.Durchgang/Endstand:

Ergebnis Ges.-Ergebnis

Kgl. priv. SG Arzberg 3 957 2785

SG Münchberg 2 919 2580

SG Rehau 1 925 2749

ZSG Weidesgrün 2 962 1938

Punkte Ringe

1. ZSG Weidesgrün 2 12 2851

2. Kgl. priv. SG Arzberg 3 8 2785

3. SG Rehau 1 7 2749

4. SG Münchberg 2 3 2580



Gruppe 4:
1.Durchgang:

Ergebnis

SG Rehau 2 771

SG Münchberg 3 749

B.u.S. Stammbach 815

Punkte Ringe

1. B.u.S. Stammbach 3 815

2. SG Rehau 2 2 771

3. SG Münchberg 3 1 749

2.Durchgang:  

Ergebnis Ges.-Ergebnis

SG Rehau 2 575 1346

SG Münchberg 3 759 1508

B.u.S. Stammbach 582 1397

Punkte Ringe

1. B.u.S. Stammbach 5 1397

2. SG Münchberg 3 4 1508

3. SG Rehau 2 3 1346

3.Durchgang/Endstand:

Ergebnis Ges.-Ergebnis

SG Rehau 2 574 1920

SG Münchberg 3 565 2073

B.u.S. Stammbach 852 2249

Punkte Ringe

1. B.u.S. Stammbach 8 2249

2. SG Münchberg 3 5 2073

3. SG Rehau 2 5 1920


